
Zarządzenie Nr 151/VII/2017 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 29 sierpnia 2017 roku  

 

w sprawie: ustalenia terminu składania w roku szkolnym 2017/2018 wniosków 

o udzielenie pomocy finansowej na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych w 

ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 r. – „Wyprawka szkolna” 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) i § 4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 

2017 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na 

zakup podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1457) zarządza się, co 

następuje: 

§1. 

Ustala się termin składania wniosków o udzielenie pomocy w formie dofinansowania zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 

w 2017 r. – „Wyprawka szkolna” do dnia 15 września 2017 roku.  

§2. 

1. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorom szkół, mających siedzibę na terenie 

Gminy Milanówek. 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                   /-/ 

    Wiesława Kwiatkowska 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku z wejściem w życie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 

2017  r. sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1457), zgodnie z § 4 ust. 3 

niniejszego rozporządzenia Burmistrz Miasta Milanówka zobligowany jest do wyznaczenia 

terminu składania wniosków dotyczących dofinansowania zakupu podręczników uczniów 

niepełnosprawnych (słabowidzących, niesłyszących, słabosłyszącym, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim, umiarkowanym bądź znacznym, z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy jedną z niepełnosprawności jest 

niepełnosprawność wymieniona wcześniej) posiadającym orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.), albo orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o którym mowa w art. 312 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.), uczęszczającym 

w roku szkolnym 2017/2018 do szkół dla dzieci i młodzieży do: klasy II i III szkoły 

podstawowej, klasy II i III dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia, klasy I branżowej szkoły I stopnia, liceum 

ogólnokształcącego, technikum lub szkoły specjalnej przysposabiającej do pracy lub do klas 

IV–VI ogólnokształcącej szkoły muzycznej II stopnia, klas IV–VI ogólnokształcącej szkoły 

sztuk pięknych, klas VII–IX ogólnokształcącej szkoły baletowej, lub liceum plastycznego. 

 

 

 

 

 

 


